
 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Podle § 13, zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění. 

 
 
 

Prohlášení o shodě vydává: 
Obchodní jméno:  BRAMAC střešní systémy spol. s r.o. 
Sídlo:  Kolbenova 882/5a, 190 00 Praha 9 
IČO: 15052346 
 
jako výrobce výrobku 
 
Název: Betonová střešní krytina 
Typ:  Alpská taška Classic 
Výrobna:  Závod Chrudim, Olbramovice, Protivín 
 
 
Popis a určení výrobku: Betonové střešní tašky náleží mezi skládanou krytinu a jsou určeny 
ke krytí šikmých střešních ploch se souvisejícími detaily – příslušenstvím např. úžlabí, 
nároží, hřebeny apod. Kladou se na laťování na krov podle technických podkladů výrobce. 
 
 
Prohlašuji a potvrzuji, že: 
I. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití 

bezpečný, a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků 
uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, 
která se na něj vztahují a s požadavky technických předpisů uvedených v části II. 

II. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které 
jsou uvedeny v: 
a) Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění 

III. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v: 
a) § 5 nařízení vlády č.163/2002 Sb. v platném znění, kterým se stanoví na vybrané 

stavební výrobky 
IV. Uvedený výrobek odpovídá těmto harmonizovaným českým technickým normám, které 

byli použity při posuzování shody:  
a) NV 163/2002 Sb.: ČSN EN 490 

 
 
 

 
 
 
 
          Ing. Daniel Mareš 

V Praze dne 16.06.2003     vedoucí technického oddělení  
 
 
 
 
Přílohy:  
Certifikát č. 050-009646/TZÚS Praha s.p. AO 204 


